160 metros 
lineales de 100 milímetros, 2.180 metros lineales de 80 milíme­
tros, 630 metros lineales de 70 milímetros, 715 metros lineales 
de 60 milímetros y 3.560 metros lineales de 50 milímetros.

c) Presupuesto.—El presupuesto de ejecución será de cinco 
millones trescientas quince mil (5.315.000) pesetas.

Cuarto.—Para introducir modificaciones en las instalaciones 
que afecten al apartado tercero será necesario obtener autoriza­
ción de esta Dirección General.

Quinto.—Se faculta a la Delegación Provincial del Ministerio 
de Industria y Energía para aprobar las condiciones concre­